
 1 

 P R O G R A M  
 36. jednání Rady HMP, které se koná dne 3. 9. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 35. jednání Rady HMP ze dne 27. 8. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 10689 k návrhu zadání Územního plánu 

hl.m.Prahy (Metropolitního plánu) 
+ CD 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

3. 10239 k návrhu na vyhlášení Zásad pro městský 
program prevence kriminality na rok 2014 
v hl. m. Praze 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Prokopová 

4. 10644 k návrhu na doplnění člena komise Rady 
HMP - Rady světové památky 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

12.35 Mgr.Skalický 

5. 08184 ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem Stavba č. 41176 „ 
Rekonstrukce Šlechtovy restaurace“ 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

12.40 Ing.Beránek 
zástupce 
NOSTA-HERTZ, 
spol.s r.o. 

6. 10415 k záměru odboru OMI MHMP na 
zajištění přípravných prací projektů a 
průzkumů včetně inženýrské činnosti pro 
realizaci veřejné zakázky st.č.42032 " 
Divadlo Pod Palmovkou " odstranění 
popovodňových škod 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

12.45 Ing.Beránek 
 

7. 09307 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Opravy a 
údržba mobiliáře parků v majetku HMP" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Frantík 

8. 10566 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky Provozování 
sběrného dvora Voctářova v městské části 
Praha 8 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.55 Ing.Frantík 

9. 10568 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky Rámcová 
smlouva na provozování sběrných dvorů 
ve vlastnictví uchazeče na území Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.00 
 

Ing.Frantík 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
10. 10598 k návrhu dalšího postupu při zajištění 

systému nakládání se směsným a 
tříděným komunálním odpadem 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.05 Ing.Frantík 

11. 10734 k návrhu na navýšení neinvestiční dotace 
z poplatku za uložení odpadu na skládku 
Ďáblice městským částem Praha - Ďáblice 
a Praha - Březiněves 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.15 Ing.Frantík 

12. 10120 k návrhu usnesení Rady HMP předložit 
Zastupitelstvu HMP ke schválení  
originární nabytí vlastnického práva k 
nemovitosti do majetku hl. m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.20 Ing.Beránek 

13. 10136 k návrhu usnesení Rady HMP předložit 
Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k 
nemovitosti do majetku hl. m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.25 Ing.Beránek 

14. 10435 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky " 3.část 
odlehčovací stoky CO3 (SO 3053) - 
stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba 
(část B - hloubený tunel)" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.30 Ing.Beránek 

15. 10551 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0080 
Prašný most - Špejchar, týkající se 11 
stavebních objektů" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.35 Ing.Beránek 

16. 10552 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0079 
Špejchar - Pelc-Tyrolka, týkající se 11 
stavebních objektů“. 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.40 Ing.Beránek 

17. 10453 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města 
Prahy o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce na zhotovitele stavby č. 
0051 "Protihluková opatření na 
dokončených stavbách - PHS u Jižní 
spojky" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.45 Ing.Beránek 

18. 10436 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 03 
Doprava za účelem dofinancování zimní 
údržby komunikací hl.m. Prahy v zimním 
období 2012/2013 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.50 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
19. 10687 k návrhu na snížení rozpočtu hl.m. Prahy 

v kapitole 0221 - Městská infrastruktura 
(OMI) a poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace MČ Praha - Dolní Počernice 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.55 Z. Richter,  
starosta MČ 
Praha- Dolní 
Počernice 

20. 09814 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky IS pořizování územně 
plánovací dokumentace 
 
 

radní 
Vorlíčková 

14.00 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

21. 10831 ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem "Poradenské služby v 
prvních fázích rozvojového programu 
Opencard" 
 
 

radní 
Vorlíčková 

14.05 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

22. 09866 k záměru kandidatury hl.m.Prahy na 
Evropské hlavní město sportu (European 
Capital of Sport) v roce 2016 
 
 

radní Manhart 14.10 Mgr.Bříza, předs. 
komise Rady  
HMP pro sport 
a tělovýchovu 

23. 10628 k revokaci usnesení Rady HMP č.1875 ze 
dne 6.11.2012 k návrhu na zastupování 
hl.m. Prahy v organizačním výboru 33. 
mistrovství Evropy v atletice v hale 2015 
 
 

radní Manhart 14.15  

24. 10599 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP a zapracování nového úkolu do 
rozpočtu na rok 2014 
 
 

radní Dlouhý 14.20 Ing.Prokopová 

25. 10380 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Pojištění majetku, 
vozidel a odpovědnosti za škodu pro 
příspěvkové organizace v působnosti 
odboru ZSP MHMP 
 
 

radní Dlouhý 14.25 Ing.Prokopová 
zástupce  
MARSH, s.r.o. 

26. 09690 k návrhu na směnu části pozemku parc.č. 
1282/3 o výměře 2 m2 v k.ú. Hlubočepy 
ve vlastnictví Blanky Bláhové, 
za část pozemku parc.č. 1687 o výměře 
29 m2 v k.ú. Hlubočepy ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 
 

radní Vašíček 14.30 Ing.Svoboda 

27. 09306 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 543/1 o výměře 174 m2 k.ú. 
Kobylisy 
 
 

radní Vašíček 14.35 Ing.Svoboda 

28. 10720 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv, dodatků a smluv o zřízení věcného 
břemene 
 
 

radní Vašíček 14.40 Ing.Svoboda 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
29. 10749 výpůjčka nebytových prostor v rezidenci 

primátora - Prague Fashion Week 
 
 

ředitel MHMP 14.45 Ing.Dederová 

30. 10642 výpůjčka nebytových prostor Rezidence 
primátora 
 
 

ředitel MHMP 14.50 Ing.Dederová 

31. 10827 k návrhu na převod prostředků v rámci 
rozpočtu hlavního města Prahy z kapitoly 
09 - Veřejná správa do kapitoly 134 – 
Útvar rozvoje hl. m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.55  

32.  Podání  15.00  
33.  Operativní rozhodování Rady HMP    
34.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 10207 k návrhu na prominutí a odpis části 

smluvní pokuty paní Olze Mitošinkové 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

2. 09530 k návrhu na prominutí části smluvní 
pokuty za dlužníkem Dagmar Královou 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

3. 09409 k návrhu na prominutí části smluvní 
pokuty vyplývající z nájemní smlouvy 
uzavřené s panem Tomášem Čápem a 
JUDr. Boženou Čápovou 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

4. 09261 k návrhu na prominutí úroků z prodlení za 
společností PriFin a.s. 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

5. 09560 k návrhu na prominutí smluvní pokuty 
vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené 
se společností Pattaya Czech s.r.o. 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

6. 10584 k uložení odvodů za porušení rozpočtové 
kázně příspěvkovým organizacím 
 

radní  
Vorlíčková 

  

 
 
 
 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
7. 10754 k revokaci usnesení Rady HMP č.1177 ze 

dne 2.7.2013 k revokaci usnesení Rady 
HMP č. 564 ze dne 16.4.2013 "k revokaci 
usnesení Rady HMP č. 302 ze dne 
5.3.2013 ke schválení Investiční strategie 
v rámci finančního nástroje JESSICA v 
Operačním programu Praha - 
Konkurenceschopnost a ustavení 
Investiční rady" a ke schválení změny 
Statutu Investiční rady 
 

radní 
Vorlíčková 

  

8. 10575 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy 
 

radní Štvánová   

9. 10597 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Elišky 
Purkyňové a použití investičních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP MHMP v roce 2013 
 

radní Dlouhý   

10. 10716 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP  a úpravu rozpočtu odboru SCZ 
MHMP v roce 2013 
 

radní Dlouhý   

11. 10470 k návrhu na výpůjčku části pozemku 
parc.č. 1433/1 v k.ú. Dolní Počernice 
Městské části Praha 14 na pořádání 
jednodenní akce Pestival Prahy 14 
 

radní Vašíček   

12. 10638 k návrhu na výpůjčku části pozemku parc. 
č. 1433/1 v k.ú. Dolní Počernice Vojtěchu 
Havlovcovi pro konání 7. ročníku 
sportovně - kulturního a volnočasového 
festivalu Stop Zevling 
 

radní Vašíček   

13. 10648 k návrhu na výpůjčku části pozemku 
parc.č. 2364/1 v k.ú.Kobylisy Městské 
části Praha 8 
 

radní Vašíček   

14. 09576 k návrhu na bezúplatné nabytí vodního 
díla v k.ú. Dolní Chabry z vlastnictví 
společnosti CHABRY Development, 
s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček   

15. 09610 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
v k.ú. Střížkov a k.ú. Leňany z vlastnictví 
společnosti Sdružení Střížkov-Prosek za 
podporu bydlení a ekologii, o.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček   

 
 
 



 6 

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
16. 09099 k návrhu na bezúplatné nabytí 

technického zhodnocení v k.ú. Michle z 
vlastnictví spol. Pankrác, a.s. a spol. 
Vivus Pankrác s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Vašíček   

17. 09574 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
v k.ú. Čakovice z vlastnictví společnosti 
HD Investment s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Vašíček   

18. 09605 k návrhu na bezúplatné nabytí 
vodovodního řadu a splaškové kanalizační 
stoky v k.ú. Ďáblice  z vlastnictví 
investora pana Ing. Davida Bartoše do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček   

19. 10714 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa a kap. 07 bezpečnost  v 
roce 2013 - finanční krytí povodňových 
výdajů 
 

ředitel MHMP   

20. 10774 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
14.8.2013 do 20.8.2013 
 

Ing.Ondráčková   

 


	 P R O G R A M 

